

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

## Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Alamat : Jalan Udayana Singaraja Tlp. (0362) 22928 Fax. (362) 25735 Singaraja-Bali Kode Pos 81116

website: www,lppm.undiksha.ac.id. e-mail: lppm-undiksha@gmail.com

Nomor : 1380/UN48.16/LT/2020 Singaraja, 28 Agustus 2020

Lamp : -

Hal : Laporan Kemajuan dan Money Penelitian DIPA Undiksha Tahun 2020

## Kepada

Yth. Ketua Pelaksana Penelitian DIPA Undiksha Tahun 2020

di

Singaraja.

Dengan hormat, dengan ini kami sampaikan kepada Bapak/Ibu Ketua Pelaksana Penelitian DIPA Undiksha Tahun 2020 hal-hal sebagai berikut.

- 1. Kondisi Pandemi Covid-19 yang belum bisa diprediksi kapan berakhirnya, membawa dampak pada pelaksanaan penelitian tahun 2020. Sehubungan dengan hal tersebut, akan dilakukan amandemen kontrak untuk penelitian tahun 2020, khususnya mengenai laporan akhir dan pertanggungjawaban keuangan yang pengunggahannya di SILIDIA diperpanjang sampai dengan tanggal 30 November 2020.
- 2. Ketua Peneliti berkewajiban menggunggah Laporan Kemajuan dan Catatan Harian yang telah dilaksanakan ke SILIDIA paling lambat tanggal 30 **September 2020.**
- 3. Dalam rangka pengawasan pelaksanaan penelitian, LPPM akan melakanakan Monitoring dan Evaluasi Internal terhadap kemajuan pelaksanaan penelitian pada tanggal 12 s.d 17 Oktober 2020. Teknis pelaksanaan monev akan disusulkan kemudian.
- 4. Apabila sampai tanggal 30 September 2020 Bapak/Ibu Ketua Pelaksana Penelitian belum menggunggah kewajibannya, maka dana 30% tidak bisa dicairkan.
- 5. Hardcopy laporan akhir, luaran penelitian dan laporan pertanggungjawaban keuangan dikumpulkan ke LPPM paling lambat tanggal 30 November 2020.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Mengetahui

Ketua LPPM,

Prof. Dr. I Gede Astra Wesnawa, M.Si.

NIP 196204251990031002

Ketua Pusat Penelitian

Prof. Drs. Sariyasa, M.Sc., Ph.D. NIP 196406151989021001

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Rektor sebagai laporan
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kerjasama
- 3. Wakil Rektor Bidang PAK-SDM